
DatumPoložkový rozpočet stavby
Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZS a MS - Praha

Objednatel : IČO
DIČ

Zhotovitel : Ing. Tomas Richtr IČO 87322161 
DIČ CZ7911153701

Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 638 306,00
DPH 21 % 134 044,00

Cena celkem za stavbu 772 350

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

S035 ZŠ Mohylová 772 350 0 638 306 134 044 100.0
Celkem za stavbu 772 350 0 638 306 134 044 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

S035 S035 jazyková učebna 246 972 0 204 109 42 863 32,0
S035 S035 učebna matematiky 299 972 0 247 911 52 061 38,8
S035 S035 čtenářská učebna 225 406 0 186 286 39 120 29,2
Celkem za stavbu 772 350 0 638 306 134 044 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitrní 20,0 120 916 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 18.8 0 113417 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 2,9 0 17 569 0 0 0
784 Malby 5.0 0 29 982 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 3.4 20 711 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1.5 8 772 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukcí 1.4 8 400 0 0 0 0
97 Proráženi otvorů 6.4 38 411 0 0 0 0
99 Stavemštní přesun hmot 2,2 13513 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2.1 12 376 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 36.4 0 0 0 219 400 0
Celkem za stavbu 100,0 223 100 160 968 0 219 400 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostavemštní doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

7 681
0
0
0

12 069
0

15 087
0

Celkem za stavbu 34 837

*

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet S035 jazyková učebna JKSO
Objekt SKP
S035 ZŠ Mohylová Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem 67 910 Ztížené výrobní podmínky 2 348

PSV celkem 49 483 Oborová přirážka 0

M práce celkem 75 680 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 193 073 Zařízeni staveniště 3 861

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 827

ZRN+HZS 193 073 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 204 109 Ostatní náklady celkem 11 036
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum

Podpis.

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 204 109 Kč
DPH 21,0 % 42 863 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 246 972 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



T w—

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová jazyková učebna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchu vnitřní 36 252 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 6 455 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 2 789 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 2 800 0 0 0 0
97 Prorážení otvoru 11 703 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 4 140 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 35 426 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 5 476 0 0 0
784 Malby 0 8 581 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 75 680 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 771 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 67 910 49 483 0 75 680 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 2.0 117 393 2 348
Oborová přirážka 0 0.0 117 393 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 117 393 0
Mimostavemštní doprava 0 0,0 117 393 0
Zařízeni staveniště 0 2,0 193 073 3 861
Provoz investora 0 0,0 193 073 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2.5 193 073 4 827
Rezerva rozpočtu 0 0,0 193 073 0

CELKEM VRN 11 036

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: S035
Objekt : S035 ZŠ Mohylová jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve sténách do 15x15cm maltou z SMS m 71,80 169.50 12 170.10

2 612421231RT2 Oprava vápen omítek sten do 10 % pl - štukových s použitím 

suché maltové směsi m2 100.25 91,10 9 132.59

2,50*(8,40*2+5 80*2)+8.40*5,80 119,72

-(0 80*1,97*2+5 10*1 60*2) -19,47

3 612453551R00 Omítka rýh MC šiřky do 15 cm hlazená oceli m2 14 36 721.00 10 353 56

71.80*0 20 14,36

4 612456121R00 Potažení stén z dílců jemnou vápenocem, maltou m2 14,36 60,20 864.47

5 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným štukem s použitím suché

maltové smési m2 14.36 120,86 1 735 55

6 612481118U00 Potaženi vm stén sklovl+tmel m2 14,36 139,00 1 996.04

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 36 252,31
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2.5 m m2 48,72 132.50 6 455.40

8,40*5.80 48,72

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 6 455,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 48,72 40.00 1 948.80

8.40*5,80 48.72

9 R Vytýčeni tras vnitřních rozvodu hod 3,00 280.00 840 00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 788,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí

10 R vyklizeni stávajícího vybavení místnosti hod 10,00 280.00 2 800 00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 800,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

11 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 71,80 163.00 11 703 40

Celkem za 97 Prorážení otvorů 11 703,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,87 705,00 4 139 58

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 139,58
Díl: 776 Podlahy povlakové

13 776101115R00 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa t!.3mm m2 48,72 146,00 7 113.12

14 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových 

podlah ředéná v poměru 1 3 m2 48,72 27.30 1 330 06

15 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 28,40 77,40 2 198.16

16 776511810R00 Odstraněni PVC podlah lepených bez podložky m2 48.72 40,90 1 992.65

17 776521100R00 Lepeni povlakových podlah z pásu PVC na Chemopren m2 48,72 113,00 5 505,36

18 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 48.72 10.10 492,07

19 776590130U00 broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 48.72 24.00 1 169.28

20 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2 0 mm m2 53.59 280.00 15 005.76

48 72*1.10 53.59

21 28416080 A lišta speciální soklová PVC 10271,30*30mm role 50m ... 111.... 28.40 21.80 619.12

8,40*2+5 80*2 28.40

Celkem za 776 Podlahy povlakové 35 425,58
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
22 777315161R00 Vyspraveni podlah epoxidovou pryskyřici z 20% m2 9.74 562.00 5 476.13

48,72*0.20 9.74

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 476,13
Díl: 784 Malby
23 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 100.25 17.90 1 794.44

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS; a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová jazyková učebna

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
2.50*(8 40*2+5 80‘2)+8 40*5 80 119 72

-(0 80*1.97*2+5 10*1.60*2) -1947

24 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus. bílá. 2 x m2 10025 45,90 4 601 38

2.50*(8.40*2+5.80*2)+8 40*5 80 119,72

-(0 80*1,97*2+5 10*1 60*2) -19.47

25 784402802R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 100.25 21 80 2 185,41

2,50*(8 40*2+5.80*2)+8.40‘5,80 119.72

-(0,80*1,97*2+5.10*1 60*2) -19.47

Celkem za 784 Malby 8 581,23
Díl: M21 Elektromontáže
26 210040512R00 Ukončeni vodičů + napojeni kus 30.00 94 90 2 847.00

27 210201050R00 Svítidlo zářivkové kus 8.00 2 300 00 18 400.00

28 210201093R00 Svítidlo zářivkové montáž kus 8.00 309 00 2 472,00

29 210201100RO0 Svítidlo zářivkové demontáž kus 8.00 191 00 1 528,00

30 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypinače ks 15,00 285 00 4 275,00

31 210564362 revize+odzkoušení kpl 1,00 3 500 00 3 500,00

32 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj.lišt včetné dodávky kabelu m 71,80 192.00 13 785,60

8 40*2+8.40+2.50*4+5 80*2+15+10 71.80

33 210800102R00 Demontáž stávajících,Kabelu CYKY 750 m 71,80 23.30 1 672,94

34 R Vybaveni elektro na každém stole-lišty žáci ks 24,00 800.00 19 200.00

35 R Dodávka a montáž.zapojeni podružného rozvaděče kpl 1.00 7 999 00 7 999.00

Celkem za M21 Elektromontáže 75 679,54
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skladku do 1 km t 2,87 360 00 1 033.92

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 57,44 13 70 786.93

38 979082111R00 Vmtrostavemštni doprava suti do 10 m t 2.87 21300 611.74

39 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 2,87 11600 333.15

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,87 350 00 1 005.20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 770,94

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet S035 učebna matematiky JKSO
Objekt SKP
S035 ZŠ Mohylová Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 84 740 Ztížené výrobní podmínky 2 950

PSV celkem 62 776 Oborová přirážka 0

M práce celkem 86 896 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 234 412 Zařízeni staveniště 4 688

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 5 860

ZRN+HZS 234 412 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost náklady+HZS 247 911 Ostatní náklady celkem 13 499
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum :

Podpis :

Jméno

Datum

Podpis

Jméno :

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 247 911 Kč
DPH 21,0 % 52 061 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 299 972 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 7



Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová učebna matematiky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchu vnitřní 45 609 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 8 261 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 3 334 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 2 800 0 0 0 0
97 Prorážení otvoru 14 743 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 242 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 45 014 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 7 008 0 0 0
784 Malby 0 10 754 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 86 896 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 750 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 84 740 62 776 0 86 896 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 2.0 147 516 2 950
Oborová přirážka 0 0,0 147 516 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 147 516 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 147 516 0
Zařízení staveniště 0 2.0 234 412 4 688
Provoz investora 0 0.0 234 412 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2.5 234 412 5 860
Rezerva rozpočtu 0 0,0 234 412 0

CELKEM VRN 13 499

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová učebna matematiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Úpravy povrchu vnitřní
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS I..m.. 9045 169.50 15 331 28

10 75*2+10,75+5 80*4+2,50*4+10+15 90.45

2 612421231RT2 Oprava vápen omítek stén do 10 % pl - štukových s použitím 

suché maltové směsi m2 12563 91,10 11 444 71

2 50*( 10 75*2+5,80*2)+10.75*5 80 145.10

-(0 80*1,97*2+5 10*1 60*2) -19 47

3 612453551R00 Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlazená ocelí m2 18 09 721,00 13 042.89

90,45*0.20 18 09

4 612456121R00 Potaženi stén z dílců jemnou vápenocem maltou m2 18 09 60,20 1 089,02
5 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným štukem s použitím suché

maltové smési m2 18.09 120.86 2 186,36
6 612481118U00 Potaženi vni stěn sklovl+tmel m2 18,09 139.00 2 514,51

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 608,76
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941955003R00 Lešení lehké pomocné výška podlahy do 2,5 m m2 62,35 132 50 8 261.38

10.75*5,80 62.35

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 261,38
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 952901111R0C Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 62.35 40.00 2 494,00
9 R Vytýčeni tras vnitřních rozvodu hod 3.00 280.00 840,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 334,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 R vyklizení stávajícího vybaveni místnosti hod 10.00 280 00 2 800,00

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 2 800,00
Díl: 97 Prorážení otvoru

11 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 90,45 163.00 14 743.35

Celkem za 97 Proráženi otvorů 14 743,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,44 705.00 5 241.87

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 241,87
Díl: 776 Podlahy povlakové
13 776101115R00 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl 3mm m2 62.35 146.00 9 103,10
14 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových 

podlah ředěná v poměru 13 m2 62 35 27,30 1 702.16
15 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 33.10 77.40 2 561.94

10 75*2+5.80*2 33 10

16 776511810R00 Odstraněni PVC podlah lepených bez podložky m2 62 35 40,90 2 550,12
17 776521100R00 Lepeni povlakových podlah z pásu PVC na Chemopren m2 62 35 113,00 7 045 55
18 776590100U00 Vysáti podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 62.35 10.10 629 74
19 776590130U00 broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 62 35 24,00 1 496.40
20 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2.0 mm m2 68.59 280,00 19 203 80

62.35*1.10 68 59

21 28416080 A lišta speciální soklová PVC 10271,30*30mm role 50m m 33,10 21.80 721 58

Celkem za 776 Podlahy povlakové 45 014,38
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
22 777315161R00 Vyspravení podlah epoxidovou pryskyřici z 20% m2 12,47 562.00 7 008.14

62 35*0 20 12 47

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 7 008,14
Díl: 784 Malby
23 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 125.63 17.90 2 248.74

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS? a.s. Strana 9



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet S035
Objekt: S035 ZŠ Mohylová učebna matematiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
24 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus bílá 2 x m2 125.63 45.90 5 766,33

25 784402802R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 125,63 21,80 2 738 69

Celkem za 784 Malby 10 753,76
Díl: M21 Elektromontáže
26 210040512R00 Ukončeni vodičů + napojeni kus 30,00 94.90 2 847 00

27 210201050R00 Svítidlo zářivkové kus 10,00 2 300.00 23 000 00

28 210201093RC0 Svítidlo zářivkové montáž kus 10,00 309.00 3 090 00

29 210201100R00 Svítidlo zářivkové demontáž kus 10,00 191.00 1 910 00

30 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypínače ks 15.00 285.00 4 275 00

31 210564362 revize+odzkoušeni kpl 1,00 3 500.00 3 500 00

32 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj lišt včetně dodávky kabelu m 90.45 192.00 17 366.40

33 210800102R00 Demontáž stávajících Kabelu CYKY 750 m 90.45 23.30 2 107 49

34 R Vybaveni elektro na každém stole-lišty žáci ks 26,00 800,00 20 800.00

35 R Dodávka a montáž.zapojeni podružného rozvaděče kpl 1,00 8 000,00 8 000.00

Celkem za M21 Elektromontáže 86 895,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 362 360,00 1 302.48

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 72 36 13,70 991.33

38 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 3 62 213,00 770.63

39 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 3.62 116.00 419,69

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3 62 350 00 1 266.30

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 750,43

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet S035 čtenářská učebna JKSO

Objekt SKP

S035 ZŠ Mohylová Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 70 449 Ztížené výrobní podmínky 2 383

PSV celkem 48 709 Oborová přirážka 0

M práce celkem 56 825 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava 0

ZRN celkem 175 984 Zařízení staveniště 3 520

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 400

ZRN+HZS 175 984 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 186 286 Ostatní náklady celkem 10 302
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum

Podpis

Jméno :

Datum :

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 186 286 Kč
DPH 21,0 % 39 120 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 225 406 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová čtenářská učebna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchu vnitřní 39 055 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 994 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 2 650 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukcí 2 800 0 0 0 0
97 Prorážení otvoru 11 964 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 131 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 32 977 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 5 085 0 0 0
784 Malby 0 10 647 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 56 825 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 855 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 70 449 48 709 0 56 825 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 2,0 119 159 2 383
Oborová přirážka 0 0,0 119 159 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 119 159 0
Mimostaveništni doprava 0 0,0 119 159 0
Zařízení staveniště 0 2.0 175 984 3 520
Provoz investora 0 0.0 175 984 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2.5 175 984 4 400
Rezerva rozpočtu 0 0,0 175 984 0

CELKEM VRN 10 302

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 12



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová čtenářská učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchu vnitřní

1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS ....m.... 73,40 169.50 12 441.30

7 80*2+7 80+5 80*2+3 35*4+10+15 73 40

2 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stén do 10 % pl * štukových s použitím 

suché maltové směsi m2 124.38 91,10 11 330 84

3 35*(7 80*2+5 70*2)+7 80*5 80 135 69

-(0.80*1 97*2+5,10*1 60) -11,31

3 612453551R00 Omítka ryh MC šířky do 15 cm.hlazená oceli m2 14.68 721.00| 10 584 28

73.40*0 20 14 68

4 612456121R00 Potaženi stén z dílců jemnou vápenocem maltou m2 14,68 60 20 883 74
5 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným štukem s použitím suché

maltové směsi m2 14 68 120 86 1 774.22
6 612481118U00 Potažení vni stén sklovl+tmel m2 14 68 139 00 2 040,52

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 39 054,90
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941955OO3RO0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 45.24 132 50 5 994,30

7 80*5 80 45.24

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 5 994,30
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 45,24 40,00 1 809,60
9 R Vytýčeni tras vnitřních rozvodu hod 3.00 280.00 840.00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 649,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 R vyklizeni stávajícího vybaveni místnosti hod 10.00 280 00 2 800 00

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 2 800,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

11 974031164R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 73.40 163,00 11 964,20

Celkem za 97 Prorážení otvorů 11 964,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m j 5,86 705 00 4 131,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4131,48
Díl: 776 Podlahy povlakové
13 776101115R00 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl.3mm m2 45.24 146.00 6 605.04
14 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových 

podlah ředěná v poměru 1:3 m2 45.24 27.30 1 235.05
15 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 27,20 77.40 2 105.28

7 80*2+5.80*2 27 20

16 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m2 45.24 40.90 1 850,32
17 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásu PVC na Chemopren m2 45.24 113.00 5 112,12
18 77659010OU00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 45.24 10.10 456.92
19 7765901301)00 broušeni podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 45.24 24.00 1 085 76

20 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2.0 mm m2 49.76 280.00 13 933 92

4524*1 10 49.76

21 28416080 A lišta speciální soklová PVC 10271.30*30mm role 50m m 27.20 21,80 592.96

Celkem za 776 Podlahy povlakové 32 977,37
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
22 777315161R00 Vyspraveni podlah epoxidovou pryskyřicí z 20% m2 9.05 562,00 5 084,98

4524*0.20 9.05

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 084,98
Díl: 784 Malby
23 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 124,38 17.90 2 226 37

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: S035
Objekt S035 ZŠ Mohylová čtenářská učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
24 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus. bílá 2 x m2 124.38 45 90 5 708,95
25 784402802R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 124,38 21.80 2 711,44

Celkem za 784 Malby 10 646,76
Díl: M21 Elektromontáže
26 210040512R00 Ukončeni vodičů + napojení kus 30,00 94.90 2 847,00
27 210201050R00 Svítidlo zářivkové kus 8.00 2 300.00 18 400.00
28 210201093R00 Svítidlo zářivkové montáž kus 8.00 309 00 2 472.00
29 210201100ROO Svítidlo zářivkové demontáž kus 8.00 191.00 1 528.00
30 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypínače ks 15.00 28500 4 275,00
31 210564362 revize+odzkoušení kpl 1,00 3 500.00 3 500,00
32 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj lišt včetně dodávky kabelu m 73.40 192.00 14 092,80
33 210800102R00 Demontáž stávajících Kabelu CYKY 750 m 73,40 23.30 1 710,22
34 R Dodávka a montáž,zapojeni podružného rozvaděče kpl 1,00 8 000.00 8 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 56 825,02
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,94 360.00 1 056.96
36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 58,72 13.70 804,46
37 979082111R00 Vnitrostavemštni doprava suti do 10 m t 2,94 213.00 625,37
38 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 2.94 116,00 340 58
39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2 94 350.00 1 027.60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 854,97

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 14


